



Apstiprināts
Brocēnu nov. k.c.
Krišs Andrievs
03.05.2017.

Pludiņmakšķerēšanas un spiningošanas no laivas sacensību „Ciecernieks 2017” nolikums

Sacensību mērķis – Sacensību mērķis ir popularizēt makšķerēšanu kā sporta veidu, kā arī noteikt labākos spiningotājus un pludiņmakšķerniekus.

Laiks un vieta – Sacensības notiks 2017.gada 27.maijā Brocēnu novadā, Brocēnos “Cieceres” ezerā. Dalībnieku reģistrācija un pulcēšanās 27.maijā no plkst. 5:30 pie “Dūņupes” pludmales. Sacensību starts plkst. 6:30. Sacensības ilgst 5 stundas (līdz 11:30). Spiningošanas ekipāžām plkst. 11:30 ir jābūt pietājušām krastā (spiningošņu turpināt nedrīkst).

Reģistrēties varēs sacensību dienā, sacensību norises vietā no plkst. 5:30.

Vadība – Sacensības organizē “Brocēnu novada Kultūras un Izglītības centrs”, sacensību tiesnesis Andris Šulga.

Dalībnieki – Sacensībās drīkst piedalīties ikviens makšķernieks neatkarīgi no dzimuma, vecuma un dzīves vietas. Visiem dalībniekiem jābūt derīgām makšķerēšanas kartēm, izņemot bērnus (līdz 16 gadu vecumam), pensionārus (no 65 gadu vecuma) un personas ar invaliditāti.

Bērniem jābūt vecāku uzraudzībā.

Sacensību noteikumi – Sacensības tiek rīkotas, ievērojot Latvijas republikā spēkā esošos makšķerēšanas noteikumus un šo nolikumu. Dalībnieki, kas neievēros Sacensību nolikumu tiks diskvalificēti.

Sacensības ir iedalītas divās klasēs: spiningošana (ekipāžām) un pludiņmakšķerēšana (individuāli).

Spiningošana ekipāžās – Šinī klasē visi dalībnieki spiningo no laivām. Ekipāža sastāv no diviem cilvēkiem laivā. Dalībnieki uz sacensībām ierodas ar savām laivām, kurām jābūt labā tehniskā stāvoklī un aprīkotām ar glābšanas inventāru. Katrs dalībnieks pats atbild par savu drošību. Sacensībās laivas drīkst būt aprīkotas ar elektromotoru vai iekšdedzes dzinēju. Spiningot atļauts ar vienu spiningu. Atļauts izmantot visa veida mākslīgos mānekļus. Aizliegts izmantot sistēmas ar vairākiem mānekļiem un sistēmas ar beigtu vai dzīvu zivtiņu. Ekipāžas lomu tiesnesim iesniedz līdz 11:45.

Pludiņmakšķerēšana – Pludiņmakšķerēšanas klasē visi dalībnieki makšķerē no krasta iezīmētā sektorā. Makšķerniekns nedrīkst atrasties viens no otra ne tuvāk pa 10 metriem. Dalībnieks drīkst izmantot vienu makšķeri, kura aprīkota ar vienu āķi. Par ēsmu drīkst izmantot visa veida ēsmas un zivju barības (neierobežotā daudzumā). Par ēsmu nedrīkst izmantot dzīvās zivtiņas. Pludiņmakšķernieki lomu tiesnešiem iesniedz līdz 11:45.

Rezultātu apkopošana – svēršanai tiks pieņemtas tikai Latvijas republikā makšķerēšanas noteikumiem atbilstoša izmēra un skaita zivis. Uzvar dalībnieks vai

ekipāža, kuram, kurai lielākais zivju skaits kilogramos (kg). Vienāda svara gadījumā uzvar dalībnieks vai ekipāža, kuram lielāka zivs. Svēršanā tiks pieņemtas šādas zivis: spiningotājiem - līdaka, asaris, pludināmakšķerniekiem - visa veida zivis, izņemot līdakas.

Rezultātu paziņošana un uzvarētāju apbalvošana plkst. 18:30 pie Brocēnu kultūras un izglības centra esošās skatuves.

Nokļūšana līdz sacensību norises vietai – Brocēnos no Lielcieceres ielas būs izliktas norādes zīmes, līdz “Dūņupes” pludmalei.

Dalības maksas – Dalības maksas nav.

Kontaktārunis informācijai – 27109325 Andris Šulga

Valsts Vides dienesta
Liepājas reģionālās vides pārvaldes
Kontroles daļas vecākais inspektors

Girts Liepiņš

Liepiņš

Sankcijas

02.05.2017.